快速纯化制备色谱
博纳艾杰尔科技
Best Value
Guaranteed Priduct Quality
Innovation to Benefit Customers
博纳艾杰尔科技秉承为全球科学家提供高效化学分离材料的原则，长期致力于研发、生产分离性材料及设备。
2016 年成功加入丹纳赫 SCIEX 大家庭，与业界优秀的液质联用系统技术相结合，加强了向客户交付完整解决方案的能
力。截至目前，博纳艾杰尔已拥有：新型分离技术和材料的设计-合成-应用；多孔材料的表面改性及应用；纳米材料

 系
列
订货号 HS-1000 HS-1000S HS-1000T HS-1000ST
检测波长
进样阀
溶剂输送泵
检测器
控制系统
收集器 *
扩展性
安全性
CHEETAH® HP 100
获奖证书及专利
BCEIA 金奖 软件著作权证书 外观设计专利CE 认证
二元梯度
流速：1-100 mL/min 增量 1 mL/min
最大压力：≤ 20 MPa
双波长检测
波长精度±1 nm，吸光度范围 ≤ 5 AU
超大硬盘和内存，支持上万次数据存储
峰收集、全收集、窗口收集、手动收集等多模式，可设定收集体积；标
配收集试管架：F1-13 mm，F2-15 mm，F3-18 mm，F4-25 mm 试管，
F5-100 mL 锥形瓶（包括 1 升大容量瓶）并配置新型收集架，用以支持
大体积收集。
可连接示差检测器、蒸发光检测器、质谱检测器，并可选配自动进样器
达到全程自动化控制。
实时压力报警 / 漏液报警。
收集器 *：可自定义收集，支持锥形瓶、烧杯、烧瓶等多容器收集。
让您的分离速度更快
性能更高，操作更简单！
200-400
vaclo 进样阀，定量环 2mL
200-400
Rheodyne 3725i 进样阀，定量环 10mL
200-800 200-800
12
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
C
H
E
E
T
A
H
®
系
列
CHEETAH® 快速纯化制备系统软件
1. 双波长
可变双波长检测系统，选择目标化合物最
大吸收波长的同时，可以再选择另一波长对杂
质或第二目标产物进行监测，支持双波长同时
进行收集。
2. 运行中可快速更改流速、梯度
在分离过程中，可轻松改变流速及梯度
曲线。最新增加拖拉功能，只需在梯度显示
线上轻轻一划，即可轻松实现梯度修改。
3
2
16 5
4
7
5. 自定义收集
用户可通过二维收集
软件调节收集器。支持 13、
15、18、25mm 直径试管收
集，用户也可自定义容器收集，
并支持大体积收集。
6. RI/ELSD
人性化的软件设计可兼
容示差和蒸发光检测器，便

梯度
梯度范围
订货号 FL-GP200
200 psi
200 mL/min
±2 %
±1 %
二元
0-100 %
数字调零，满量程
320×240 图形显示
检测具有紫外吸收有机物质和部分无机物质
订货号
波长
通道数
检测范围
光源类型
自动调零
显示参数
应用范围
紫外检测器
FL-UV2040
200-400 nm
双波长
≤ 5 AU
氘灯
紫外可变波长检测器
FL-UV2080
200-800 nm
双波长
≤ 5 AU
氘灯，钨灯
18
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
高
效
纯
化
制
备
系
统
馏分收集器
XY 轴二维馏分收集器
◆ 采用稳定电子控制技术设计支持坐标自定义：精度高、 使用稳定；
◆ 弓型收集并配有可调节软件，适应锥形瓶、烧瓶、烧杯、试管等
    多样化容器收集；
◆ 多通道设计，可实现废液与收集切换。
最大流速
收集类型
通讯接口
收集管间切换
收集器
FL-C100订货号
200 mL/min
可选 13 mm、15 mm、18 mm、25 mm 试管
及 100 mL 三角锥形瓶收集，支持试管架定
制 ( 漏斗收集 )
RS 232
全收集，手动收集，阈值收集（峰收集）
标配收集试管架：F1-13 mm、F2-15 mm、
F3-18 mm 和 F4-25 mm；可调整软件界面适
应各种容器的馏分收集。
高压
中压
最大流速
收集类型
通讯接口
收集管间切换
收集器
FL-C100B订货号
100 mL/min
可选 13 mm、15 mm、18 mm、25 mm 试管
及 100 mL 三角锥形瓶收集，支持试管架定
制 ( 漏斗收集 )
RS 232
全收集，手动收集，阈值收集（峰收集）
标配收集试管架：F1-13 mm、F2-15 mm、
F3-18 mm 和 F4-25 mm；可调整软件界面适
应各种容器的馏分收集。
19
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
高
效
纯
化
制
备
系
统
高压系列
泵系列
◆ 通过凸轮曲线补偿技术有效控制流量脉动，保证最低基线噪音；
多点流量校正曲线，保证全流量范围内的流量精度，具有良好的
梯度重现性；
浮动柱塞设计，以及使用特殊材质密封圈，适用于正相、反相溶剂。
◆ 可实现梯度、等度洗脱方式。
检测器
紫外 - 可见检测器
◆ 灵敏度好；
◆ 双通道设计，可实现化合物的双波长检测和收集；
◆ 耐污染防气泡的结构设计。
最大压力
最大流速
流量精度
梯度精度
梯度
梯度范围
订货号 HP-Q-P050
30 Mpa
50 mL/min
±1 %
±1 %
二元（双泵）
0-100 %
HP-Q-P100
20 Mpa
100 mL/min
±1 %
±1 %
二元（双泵）
0-100 %
数字调零，满量程
检测具有紫外吸收有机物质和部分无机物质
订货号
波长
通道数
检测范围
光源类型
自动调零
应用范围
紫外检测器
HP-Q-UV100
200-400 nm
双波长
≤ 5 AU
氘灯
紫外可变波长检测器
HP-Q-UV100S
200-800 nm
双波长
≤ 5 AU
氘灯，钨灯
20
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
高
效
纯
化
制
备
系
统
◆ 零污染
    系统可自清洗，避免交叉污染；
◆ 交叉进样/连续进样
    支持样品交叉进样，缩短分离周期；单个样品可进行上千次重复进样；
◆ 大体积进样
    可通过上样泵实现连续自动上样；
◆ 扩展性强
    系统除可与本公司仪器相连接外，还可接驳其他厂家仪器，实现自动进样。
ATS 系列自动进样器
高压
中压
具有5个独立样品进样通道，实现连续多次进样，另有一个专门的清洗通道。
具有手动、自动清洗功能，可自由选择
RS-232 数字信号
具有5个独立样品进样通道，实现连续多次进样，另有一个专门的清洗通道。
具有手动、自动清洗功能，可自由选择
RS-232 数字信号
—— 可与其他厂家制备色谱相连接实现自动进样！
进样量
定量环
管路规格
样品通道
清洗程序
外部控制方式
进样量
定量环
管路规格
样品通道
清洗程序
外部控制方式
订货号
订货号
ATS-051-H10
ATS-051-M10
1-10 mL
标准配备 2 mL，可换
1/16
1-10 mL
标准配备 5 mL
1/8
ATS-051-H25
ATS-051-M25
5-25 mL
标准配备 20 mL
1/16
5-25 mL
标准配备 20 mL
1/8
21
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
高
效
纯
化
制
备
系
统
ACQ-06 自动柱转换器
通道运行指示灯，清
晰了解通道运行状态。
通道选择阀，避免不同通道间的交叉污染。
色谱柱支架：可移动的柱上
端根据柱子规格不同灵活调
整，也可多柱或多柱支架串
联，提高柱效。
ACQ-06 柱转换器具有六个通道，通过软件编辑，可实现多个样品的不同色谱柱的连续
分离；单通道支持柱串联，可完成同一样品不同色谱填料串联分离；操作简单便捷，省时省力。
操作简单：
只需在操作界面选择运行通道，即可实现色
谱柱的切换。
扩展性强：
      ACQ-06 柱转换器可以单独使
用，也可以和博纳艾杰尔 ATS 系列自
动进样器、纯化仪器相连接，实现整
个制备过程的一体化、连续性。
高效便捷：
      使用柱切换后，可以省掉色谱柱
平衡等待时间，总共六个通道，可连
续运行 6个实验不暂停，更快更高效。
标准接口，可接驳其他
厂家 FLASH 柱。
22
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
高
效
纯
化
制
备
系
统
检测器
ELSD 蒸发光检测器
 ◆ 样品通路全部使用惰性材料，便于清洗。
RI 示差检测器
◆ 折射率范围宽，噪声小，运行稳定；
◆ 自动回零功能；

载气流量控制
应用范围
订货号 HP-ELSD4000
1-50 mL/min
7 μL / 5 ℃ angle
6 kg/cm2
Into cell 88 or 353 μL
0-2000 μRIU
10×10-8
满量程
＜ 1 mV/h
有
RS232 双向传递所有参数
室温 35 ℃至 55 ℃，温度间隔 1 ℃，温度极限 75 ℃
检测聚合物、糖、有机酸和甘油三酯
流量范围
流通池体积
流通池耐压
死体积
线性范围
噪声
自动调零
漂移 (1mL H20/min)
清洗阀
数字接口
温度设置
应用范围
订货号 HP-RI2000P
23
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
高
效
纯
化
制
备
系
统
Advion 单级四极杆质谱仪
◆ 独特接口与离子源设计，低污染；
◆ 支持正 / 负离子扫描；
◆ ESI 电喷雾或 APCI 大气压化学电离源；
◆ ASAP 大气压固体分析进样杆
◆ 支持流动进样；
◆ 多种 I/O 接口；
◆ 简洁的操作软件。
★ 天津博纳艾杰尔科技有限公司为美国 Advion 公司 expression CMS 产品在中国大陆、香港、澳门
特别行政区指定经销商！详情敬请登陆：http://www.advion.com
检测药品、代谢产物、氨基酸、多肽、寡糖、合成有机化合物、
金属有机化合物、手型化合物
美国
ESI 或 APCI 供选择
顺序分析
10 μL/min-500 μL/min
10 μL/min-1 mL/min
10 to 1200
5000
0.5 - 0.7
100:1
0.1
0.1
美国
ESI / APCI / ASAP
交替分析
10 μL/min-1 mL/min
10 μL/min-2 mL/min
10 to 1200
10000
0.5 - 0.7
100:1
0.1
0.1
美国
ESI / APCI / ASAP
交替分析
10 μL/min-1 mL/min
10 μL/min-2 mL/min
10 to 2000
10000
0.5 - 0.7
100:1
0.1
0.1
产地
离子源
极性切换
ESI 流速范围
APCI 流速范围
测试范围 (m/z)
扫描速度
(m/z-units per second)
分辨率
(m/z -units FWHM)
灵敏度
(SIM-S/N of 10 pg
Reserpine, FIA 5 μL

梯度
梯度范围
订货号 HP-Q-P600 HP-Q-P1000
10 Mpa
600 mL/min
±2 %
±1 %
二元（双泵）
0-100 %
10 Mpa
1000 mL/min
±2 %
±1 %
二元（双泵）
0-100 %
检测器
◆ 灵敏度好；
◆ 双通道设计，可实现化合物的双波长检测和收集；
◆ 耐污染防气泡的结构设计。
数字调零，满量程
检测具有紫外吸收有机物质和部分无机物质
波长
通道数
检测范围
光源类型
自动调零
应用范围
紫外检测器/紫外 -可见光检测器
200-400/200-800 nm
双波长
≤ 5 AU
氘灯
27
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
F
L
E
X
A
T
M
 系
列
馏分收集器
XY轴二维馏分收集器
◆ 采用稳定电子控制技术设计支持坐标自定义：精度高、 使用稳定；
◆ 弓型收集并配有可调节软件，适应锥形瓶、烧瓶、烧杯、试管等
    多样化容器收集；
◆ 多通道设计，可实现废液与收集切换。
最大流速
收集类型
通讯接口
收集管间切换
收集器
FL-C500订货号
1000 mL/min
可选 13 mm、15 mm、18 mm、25 mm 试管
及 100 mL 三角锥形瓶收集，支持试管架定
制 ( 漏斗收集 )
RS 232
全收集、手动收集、峰收集、窗口收集
标配收集试管架：F1-13 mm、F2-15 mm、
F3-18 mm 和 F4-25 mm；可调整软件界面适
应各种容器的馏分收集。
28
F
L
E
X
A
T
M
系
列
DAC 动态轴向压缩制备柱
◆ 采用 DAC 动态轴向加压技术，活塞升降快捷平稳，稳压效果好、
稳压时间长，避免了入口端塌陷形成空穴并导致液体在空穴内发
生强烈的局部对流和样品扩散，使柱效长时间保持稳定，避免了
柱效损失；
◆ 采用精密机械抛光和电抛光技术以及圆柱化技术，最大限度减少
装柱和使用过程中的管壁效应，避免出现沟流现象，符合 GMP
和 FDA 规范；
◆ 独特的液体分配系统设计，使柱效、柱压和对称性完美统一，重
现性更好；
◆ 气动加压控制，满足特殊防爆操作环境的要求。
DAC50 制备色谱柱
DAC100 制备色谱柱 DAC150 制备色谱柱 DAC300 制备色谱柱及控制系统
柱筒内径
柱筒长度
有效装填高度
内壁粗糙度
柱筒设计压力 (MPa)
液压站加载力
气源要求
50mm-300mm规格
50 mm - 300 mm
550 - 750 mm
≤ 450 mm
±1 nm
25 MPa
≤ 20 MPa
0.8 - 1.0 MPa
29
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
T
L
C
-
C
M
S
TLC-CMS 联用技术T
Advion 单级四极杆质谱仪 CMS
        Advion 公司多年来致力于为化学家提供质谱解决